PO3KNAL 3AHATb
ons 3006yBaYiB BMLLOT OCBITH, AKI MaloTb akagemMiuHy 3a6oprosaHicTb 3a NiACyMKaMM NEPLUOTO CEMECTPOBOMO KOHTPO/IO
2024/2025 HaB4a/IbHOTO POKY, A/17 NOBTOPHOMO BUBYEHHA HaBYa/IbHUX AUCLMMAIH Ta/abo NPOXOAXKEHHA NPaKTUK
3a KoWwTH GisMYHMX/IopUANYHUX oCib
| Kypc (cTyniHb 6akanaspa)
03.03 — 22.03.2025 p. (OHNAMH)

Menb Yac I'pyna 1

THKHSA

08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50 Ictopist Ykpainu
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50 Bioximis
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50 AHaToMis JIIOIUHA
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50 Komm’roTepHa TexHika
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50
19.15-20.35

[Toneminox

BisTopoxk

Cepena

Yetaep

IT sTHUIA

Cyborta




PO3KNAL 3AHATb
ons 3006yBaYiB BMLLOT OCBITH, AKI MaloTb akagemMiuHy 3a6oprosaHicTb 3a NiACyMKaMM NEPLUOTO CEMECTPOBOMO KOHTPO/IO
2024/2025 HaB4a/IbHOTO POKY, A/17 NOBTOPHOMO BUBYEHHA HaBYa/IbHUX AUCLMMAIH Ta/abo NPOXOAXKEHHA NPaKTUK
3a KoWwTH GisMYHMX/IopUANYHUX oCib
| Kypc (cTyniHb 6akanaspa)
24.03 —29.03.2025 p. (OHNAMH)

Menb Yac I'pyna 1

THKHSA

08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05 Bioximis

17.30-18.50 Ictopist Ykpainu
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50 AHaToMis JIIOIUHA
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50 Komm’roTepHa TexHika
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50
19.15-20.35

[Toneminox

BisTopoxk

Cepena

Yetaep

IT sTHUIA

Cyborta




PO3KNAL 3AHATb
ons 3006yBaqiB BMLLOT OCBITH, AIKi MaloTb akagemMiyHy 3a6oprosaHicTb 3a NiACyMKaMK NEPLUOTO CEMECTPOBOMO KOHTPO/IO
2024/2025 HaB4a/IbHOTO POKY, A/17 NOBTOPHOMO BUBYEHHA HaBYa/IbHUX AUCLMMAIH Ta/abo NPOXOAXKEHHA NPaKTUK
3a KoWwTH GisMYHMX/IopUANYHUX oCib
| Kypc (cTyniHb 6akanaspa)
31.03 —05.04.2025 p. (OHNAMH)

Menb Yac I'pyna 1

THKHSA

08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05 Bioximist

17.30-18.50 Ictopist Ykpainu
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05 Komm’roTepHa TexHika
17.30-18.50
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05 Bioximis

17.30-18.50 Ictopist Ykpainu
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50 Komm’roTepHa TexHika
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50
19.15-20.35
08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20
15.45-17.05
17.30-18.50
19.15-20.35

[Toneminox

BisTopoxk

Cepena

Yetaep

IT sTHUIA

Cyborta




